

Artikelomschrijving: soepstengels oliva 120gr zwart

Barcode: 8000781008532

Lijst met ingrediënten

MEEL VAN ZACHT GRAAN, olijfolie 2%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Sesam

Allergenen

Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 395kcal |
| Eiwitten | 12g |
| Koolhydraten | 78g |
| Waarvan suikers | 1.8g |
| Vetten | 3g |
| Waarvan verzadigd | 0.5g |
| Voedingsvezels | 4.1g |
| Natrium | 2g |

Artikelomschrijving: lu tuc original 100gr

Barcode: 5410041001204

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, palmvet, GERSTEMOUTEXTRACT, glucosestroop, rijsmiddelen (ammoniumwaterstofcarbonaat, natriumwaterstofcarbonaat), EIEREN, zout, aroma, meelverbeteraar (NATRIUMSULFIET), emulgator (zonnebloemlecithine).
KAN SOJA, MELK EN SESAM BEVATTEN.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

BE

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | 8.1g |
| Koolhydraten | |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: doritos nacho cheese 44gr

Barcode: 8710398602039

Lijst met ingrediënten

maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, in wisselende hoeveelheden), kaassmaak (maltodextrine, wiepoeder (van melk), tarwebloem, kaaspoeder (van melk), tomatenpoeder, aroma's (van melk), uipoeder, karnemelkpoeder, kaliumchloride, smaakversterker (mononatriumglutamaat), melkeiwit, dextrose, zuurteregelaar (melkzuur, citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, annatto, karamel), specerijen, suiker, magere melkpoeder), zout. Allergenen: melk, tarwebloem, karnemelkpoeder, melkeiwit, melkpoeder.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Pepsico Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------------------|
| Energetische waarde | 2123kJ / 508 kcal per 100 gram |
| Eiwitten | 7,1 gram |
| Koolhydraten | 59 gram |
| Waarvan suikers | 2,4 gram |
| Vetten | 27 gram |
| Waarvan verzadigd | 2,4 gram |
| Voedingsvezels | 3,0 gram |
| Natrium | 1,1 gram |

Artikelomschrijving: lays cheese onion 120gr

Barcode: 8710398505569

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (26%), koolzaadolie (6%), kaas- en uienmaak (uienpoeder, wiepoeder (van melk), suiker, aroma (bevat knoflookpoeder, kaaspoeder (van melk), kaliumchloride, kleurstoffen (paprika-extract, curcumine), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

melk

Exploitant

Pepsico Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--|
| Energetische waarde | 2223 kJ / 533 kcal per 100 gram |
| Eiwitten | 6,2 gram |
| Koolhydraten | 53 gram |
| Waarvan suikers | 2,3 gram |
| Vetten | 32 gram |
| Waarvan verzadigd | enkelvoudig onverzadigd: 26 gram meervoudig onverzadigd: 3,9 gram |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 1,2 gram |

Artikelomschrijving: pringles hot&spicy 40gr

Barcode: 5053990107292

Lijst met ingrediënten

Gedehydrateerde aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs), rijstbloem, TARWEZETMEEL, maïsmeel, pittige kruiden (specerijen, suiker, smaakversterkers {mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, dinatriuminosinaat}, weipoeder {MELK}, tomatenpoeder, gegraneerde bouillon, aroma's, rookaroma's, gistextract, dextrose, glucosestroop, voedingszuur {melkzuur}, MELKEIWITTEN, uienpoeder, jalapeño peperextract, paprikapoeder, chilipoeder, knoflookpoeder, kleur {paprika-extract}), emulgator (E471), maltodextrine, zout, kleurstof (annatto).

Bijzonderheden

droog en koel bewaren

Allergenen

(UW) - Tarwe en producten op basis van tarwe; (AW) - (M) Glutenbevattende granen; (AM) - (M) Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)

Exploitant

Land van herkomst

Europese Unie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | 845 kJ/ 202 kcal |
| Eiwitten | 1,8 g |
| Koolhydraten | 20 g |
| Waarvan suikers | 1,1 g |
| Vetten | 13 g |
| Waarvan verzadigd | 1,4 g |
| Voedingsvezels | 1,1 g |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: doritos sw chilli pepper 44gr

Barcode: 8710398603319

Lijst met ingrediënten

maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, in wisselende hoeveelheden), chilipepersmaak (fructose, aroma (bevat tarwe en soja) smaakversterkers (mononatriumglutamaat, dinatrium5-ribonucleotiden, zuurteregelaars (natriumdiacetaat, appelzuur), suiker, uipoeder, gehydrolyseerd soja-eiwit, soja, knoflookpoeder, tarwe, kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), chilipeper-extracten), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, soja

Exploitant

Pepsico Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------------------|
| Energetische waarde | 2107kJ / 504 kcal per 100 gram |
| Eiwitten | 7,1 gram |
| Koolhydraten | 59 gram |
| Waarvan suikers | 3,0 gram |
| Vetten | 26 gram |
| Waarvan verzadigd | 2,1 gram |
| Voedingsvezels | 3,0 gram |
| Natrium | 2,0 gram |

Artikelomschrijving: popcorn zoet 32x100gr

Barcode: 8713276001368

Lijst met ingrediënten

Mais, Suiker, Glucosestroop, Plantaardige olie (palm, raap), Bèta caroteen.

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

Jimmy Products B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | 1699kJ /405 kcal |
| Eiwitten | 7,5g |
| Koolhydraten | 71g |
| Waarvan suikers | 28,7g |
| Vetten | 9g |
| Waarvan verzadigd | 3,2g |
| Voedingsvezels | 8,7g |
| Natrium | 0 |

Artikelomschrijving: cafe noir original 200gr

Barcode: 8710412973121

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, koffieglazuur 23% [suiker, kleurstof (karamel), instantkoffie 0,3%, verdikkingsmiddel (alfa-cyclodextrine, Arabische gom), zout, aroma's], plantaardige oliën (palm, raapzaad), tarwezetmeel, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, dinatriumfosfaat), instantkoffie 0,3%, voedingszuur (E270), aroma's.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten. Kan sporen bevatten van melk, ei, noten en soja

Exploitant

Koninklijke Verkade

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | 4,9g |
| Koolhydraten | 76,0g |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: conimex kroepoek naturel

Barcode: 8711200369706

Lijst met ingrediënten

Tapiocabloem, zonnebloemolie, GARNAAL 16%, suiker, zout, maïszetmeel, gistextract Kan gluten, ei, vis, soja, melk bevatten.

Bijzonderheden

Droog bewaren. Ten minste houdbaar tot: zie verpakking.

Allergenen

allergie-informatie

Bevat: schaaldieren.

Kan bevatten: eieren, vis, glutenbevattende granen, melk, soja.

Exploitant

Unilever Nederland, Conimex

Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

0800 022 82 42

<https://www.conimex.nl>

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 2064 kJ (493 kcal) |
| Eiwitten | 1.8 g |
| Koolhydraten | 64 g |
| Waarvan suikers | 9 g |
| Vetten | 25 g |
| Waarvan verzadigd | 2 g |
| Voedingsvezels | 3.1 g |
| Natrium | 3.5 g |

Artikelomschrijving: sult goodmorning golden syrup

Barcode: 8710412972728

Lijst met ingrediënten

havervlokken 34,4%, tarwebloem 33,7%, plantaardige vetten (palm, raapzaad), suiker, invertsuikerstroop 8%, gepofte rijst (rijst, suiker, tarwegluten, haver, gerstemoutstroop, zout), rijsmiddel (natriumcarbonaten), emulgator E472e), zout, aroma, vitamines [niacine (B3), riboflavine (B2), B12, D3, B6, thiamine (B1)], ijzer.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten. Kan sporen bevatten van melk, ei, noten en soja

Exploitant

Koninklijke Verkade

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | 4,4g |
| Koolhydraten | 66,8g |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | 7,4g |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: venco honingdrop 100gr

Barcode: 8714200213420

Lijst met ingrediënten

suiker, gemodificeerd zetmeel, glucosestroop, melado, gelatine (sulfaat), zoethoutwortelextract 2,5%, salmiakzout 1%, honing 0,3%, plantaardige oliën (kokos, palm), aroma, glansmiddelen (carnaubawas, bijenwas), tarwebloem.

Bijzonderheden

Allergenen

Zwaveloxide/Sulfieten - Bevat

Tarwe

Exploitant

Cloetta Holland B.V.

Land van herkomst

NL

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 1420 kJ |
| Eiwitten | 7,3 g |
| Koolhydraten | 75 g |
| Waarvan suikers | 44 g |
| Vetten | 0,4 g |
| Waarvan verzadigd | 0,2 g |
| Voedingsvezels | 0,2 g |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: bbq & mallows 250gr

Barcode: 5400265026510

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Hamlet nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------------------|
| Energetische waarde | 1420 kJ/339 kcal |
| Eiwitten | 3,1 g |
| Koolhydraten | 79 g |
| Waarvan suikers | 68 g |
| Vetten | <0,5 g |
| Waarvan verzadigd | <0,1 g |
| Voedingsvezels | <0,5 g |
| Natrium | 0 |

Artikelomschrijving: van melle advocaat toffees

Barcode: 8710800964410

Lijst met ingrediënten

glucosestroop,suiker,kokosvet,gelatine,glycerol,aroma's,arabische gom,dexbrine,beta -caroteen

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

PVM

Land van herkomst

NL

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | 0,8 g |
| Koolhydraten | 84 g |
| Waarvan suikers | 55 g |
| Vetten | 6,9 g |
| Waarvan verzadigd | 6,9 g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 0,3 g |

Artikelomschrijving: chocolates de luxe 180gr zwart

Barcode: 802475724555

Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator (lecithinen), bevochtigingsmiddel (invertase), soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Bevat sporen van amandelen

Allergenen

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|---------|
| Energetische waarde | 470kcal |
| Eiwitten | 3.2g |
| Koolhydraten | 63g |
| Waarvan suikers | 47g |
| Vetten | 21g |
| Waarvan verzadigd | 11g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 0.08g |

Artikelomschrijving: nestle lion popchoc 140gr

Barcode: 3800020444580

Lijst met ingrediënten

suiker, cacao boter, mager melkpoeder, tarwemeel, palmvet, mini granen 5,1% (rijstmeel, sucrose, tarwegluten, palmolie, tarwemalt, zout), cacaomassa, weipoeder, watervrij melkvet, emulgator (lecithinen), glansmiddelen (arabische gom, shellak), glucosestroop, plantaardig vet (kokos, palmkern), aroma's, zout, rijsmiddel (natriumcarbonaten). Bevat mogelijk pinda's en noten.

Bijzonderheden

Jonge kinderen (onder de 4 jaar) hebben een beperkt kauwvermogen en kunnen zich verslikken in snoepgoed met kleine afmetingen. Op een koele en droge plaats bewaren.

Allergenen

melkpoeder, tarwemeel, tarwegluten, tarwemalt, weipoeder, melkvet, pinda's, noten

Exploitant

Nestle International Travel Retail SA; PO Box 2222; CH1800 Vevey; Zwitserland

Land van herkomst

Bulgarije

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------|
| Energetische waarde | 0,05 |
| Eiwitten | 0,03 |
| Koolhydraten | 0,05 |
| Waarvan suikers | 0,1 |
| Vetten | 0,08 |
| Waarvan verzadigd | 0,16 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,01 |

Artikelomschrijving: m&m choco single bag 45gr

Barcode: 40111490

Lijst met ingrediënten

suiker, cacaomassa, volle melkpoeder, lactose, cacao boter, zetmeel, palmvet, glucosesiroop, sheavet, stabilisator (arabische gom), emulgatoren (sojalecithine, zonnebloemlecithine, kleurstoffen (E100, E133, E160a, E162, E171, E172))

Bijzonderheden

kan sporen van Pinda, amandel en hazelnoot bevatten.

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | 5,0g |
| Koolhydraten | 70,7g |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: m&m pinda single bag 45g

Barcode: 40111445

Lijst met ingrediënten

suiker, pinda's, cacaomassa, magere melkpoeder, lactose en melkeiwitten, cacaoboter, palmvet, botervet, (van melk), zetmeel, glucosesiroop, sheavet, emulgator (sojalecithine), lactose, stabilisator (arabische gom), kleurstoffen (E100, E120, E133, E160a, E160e, E171), dextrine, glansmiddel (carnaubawas, palmpitolie, zout, aroma's).

Bijzonderheden

Kan sporen van hazelnoot en amandel bevatten.

Allergenen

pinda's, melkpoeder, lactose, melkeiwitten, melk, sojalecithine

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | 9,8g |
| Koolhydraten | 59g |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: de rijter choc hagel puur 240gr

Barcode: 8710496977657

Lijst met ingrediënten

Suiker, magere cacao poeder, cacao boter, emulgator (SOJALECITHINE), gefractioneerd MELKVET (harde fractie), aroma

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van melkeiwit en lactose.

Allergenen

melk, soja. Kan bevatten: lactose

Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

0800-0234888

<http://www.heinz.eu>

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 1807 kJ (428 kcal) |
| Eiwitten | 5 g |
| Koolhydraten | 67 g |
| Waarvan suikers | 64 g |
| Vetten | 15 g |
| Waarvan verzadigd | 8.8 g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 0.02 g |

Artikelomschrijving: frutesse rinse appelstroop

Barcode: 8710742240306

Lijst met ingrediënten

ongeraffineerde suikerbietenstroop, appelstroop, citroensap, geleermiddel: pectine, ijzerlactaat

Bijzonderheden

100 g rinse appelstroop is bereid met 25 g appels

Allergenen

Geen

Exploitant

Land van herkomst

NL

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 1154 kJ / 272 kcal |
| Eiwitten | 1,5 g |
| Koolhydraten | 61 g |
| Waarvan suikers | 49,5 g |
| Vetten | 0,4 g |
| Waarvan verzadigd | 0 g |
| Voedingsvezels | 55 g |
| Natrium | 36 mg |

Artikelomschrijving: pannenkoeken origineel 400gr

Barcode: 8710466266224

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, boekweitmeel, maïsmeel, rijsmiddelen (E 341, E 501), zout.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van (EI, MELK)

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|------|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | 9,8g |
| Koolhydraten | 71g |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: conimex chinese eiermie

Barcode: 8712566412013

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Harde TARWEGRIES, SCHARRELEI 17%

Bijzonderheden

Ten minste houdbaar tot einde: zie verpakking. Droog bewaren.

Allergenen

Bevat: eieren, tarwe.

Exploitant

Unilever Nederland, Conimex

Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

0800 022 82 42

<https://www.conimex.nl>

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 1565 kJ (370 kcal) |
| Eiwitten | 14 g |
| Koolhydraten | 69 g |
| Waarvan suikers | 2.5 g |
| Vetten | 3.8 g |
| Waarvan verzadigd | 1.1 g |
| Voedingsvezels | 2.7 g |
| Natrium | 0.08 g |

Artikelomschrijving: pickwick classics ceylon 40gr

Barcode: 8711000008072

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee

Bijzonderheden

Donker en droog bewaren.

Allergenen

Exploitant

JACOBS DOUWE EGBERTS B.V.

Oosterdokstraat 80, 1011 DK Amsterdam

<http://www.de.nl>

0800-0221123

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | |
| Koolhydraten | |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: honig kippensoep

Barcode: 8714700996496

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten na bereiding:, bouillon (SOJA), vermicelli 3,2% (TARWEMEEL, KIPPENEI-eiwit), zetmeel, zout, groenten (tomaat, wortel, prei), aroma's (bevatten SOJA), smaakversterkers (E621, E627, E631), kippenvlees 0,2%, kruiden (peterselie, knoflook), palmvet, specerijen (kurkuma, foelie, peper, nootmuskaat)

Bijzonderheden

Droog bewaren.

Allergenen

eieren, soja, tarwe. Kan bevatten: selderij, melk.

Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

0800-0234888

<http://www.heinz.eu>

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 50 kJ (12 kcal) |
| Eiwitten | 0.4 g |
| Koolhydraten | 2.2 g |
| Waarvan suikers | 0.1 g |
| Vetten | 0.1 g |
| Waarvan verzadigd | 0.1 g |
| Voedingsvezels | 0.1 g |
| Natrium | 0.93 g |

Artikelomschrijving: conimex kruidenmix bami

Barcode: 8712100425004

Lijst met ingrediënten

Kerriekruiden (bevat MOSTERDZAAD), suiker, zout, gember, aroma, ui, knoflook, BLADSELDERIJ, rode paprika, wortel, gehydrolyseerde plantaardige eiwitten, palmvet, aardappelzetmeel, glucosestroop, ananassap, gistextract, maltodextrine, dextrose, sojasaus (SOJABOON, TARWE) Kan ei, melk bevatten.

Bijzonderheden

Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

Allergenen

allergie-informatie

Bevat: selderij, mosterd, soja, tarwe. Kan bevatten: eieren, melk

Exploitant

Unilever Nederland, Conimex

Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

0800 022 82 42

<https://www.conimex.nl>

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------------------|
| Energetische waarde | 530 kJ (127 kcal) |
| Eiwitten | 8.3 g |
| Koolhydraten | 17 g |
| Waarvan suikers | 2 g |
| Vetten | 2.6 g |
| Waarvan verzadigd | 0.7 g |
| Voedingsvezels | 1.6 g |
| Natrium | 0.28 g |

Artikelomschrijving: taksi sinaasappel pak 1,5ltr

Barcode: 8713300069456

Lijst met ingrediënten

Wat+G8:S28er, vloeibare melkbestanddelen (melkpermeaat 10%, suiker, vruchtensap uit concentraat 6% (sinaasappel 3,3%, appel), room (met vetgehalte van 35% <0,1%, stabilisator (pectine), voedingzuur (citroenzuur), aroma, kleurstof (B-caroteen), vitamine C

Bijzonderheden

Allergenen

melk, room

Exploitant

FrieslandCampina, Stationsplein 4, 3818 LE Amersfoort

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|----------------------------|
| Energetische waarde | 135kJ / 32 kcal per 100 ml |
| Eiwitten | 0,04 gram |
| Koolhydraten | 7,7 gram |
| Waarvan suikers | 7,7 gram |
| Vetten | 0,02 gram |
| Waarvan verzadigd | 0,01 gram |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 0,012 gram |

Artikelomschrijving: coca cola zero fles 20cl

Barcode: 90357725

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | |
| Koolhydraten | |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: honig mix voor appeltaart

Barcode: 8714700031326

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, suiker, rijsmiddelen (E450, E500), zoutKan sporen bevatten van melk, soja, ei, hazelnoot en amandel.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.Ten minste houdbaar tot einde: zie bovenkant

Allergenen

kan bevatten: Ei, Melk, Noten, Glutenbevattende granen, Soja, Amandelen, Hazelnoten

Bevat gerst

Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

0800-0234888

<http://www.heinz.eu>

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 1525 kJ (359 kcal) |
| Eiwitten | 6.8 g |
| Koolhydraten | 80 g |
| Waarvan suikers | 33 g |
| Vetten | 0.7 g |
| Waarvan verzadigd | 0.1 g |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | 0.93 g |

Artikelomschrijving: verkade beschuit naturel

Barcode: 8710412038202

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (zonnebloemlecithine), zout, rijsmiddel (kaliumcarbonaten), meelverbeteraar (ascorbinezuur), tarwemoutmeel.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten, Ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad

Exploitant

Koninklijke Verkade

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | 12,6g |
| Koolhydraten | 69,9g |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | 2,1g |
| Natrium | |

Artikelomschrijving: jos poell pasteitjes zwart

Barcode: 85097288807

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, plantaardige oliën, en vetten (palm en raap), zout, erwteneiwit, maizetmeel

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|-------------------|
| Energetische waarde | 2425 kJ (583kcal) |
| Eiwitten | 9 |
| Koolhydraten | 44 |
| Waarvan suikers | 1 |
| Vetten | 41 |
| Waarvan verzadigd | 21 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 1 |

Artikelomschrijving: multi bier statiegeld 0,10

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

| | |
|---------------------|--|
| Energetische waarde | |
| Eiwitten | |
| Koolhydraten | |
| Waarvan suikers | |
| Vetten | |
| Waarvan verzadigd | |
| Voedingsvezels | |
| Natrium | |